
HoDNocENí DlPLoMoVÉ pnÁce

Jméno a příjmení diplomanta

Název diplomové práce :

Vedoucí diplomové práce lng. Zdeněk Hudec, Ph'D.

í. Hodnocení dip|omové práce

Sp|nění rozsahu zadání dip|omové práce

odborná úroveň dip|omové práce

Ap|ikovate|nost výs|edků a přínos diplomové práce pro praxi

Přístup a iniciativa dip|omanta k řešenídiplomové práce

Úprava diplomové práce po grafické a obsahové stránce

Pozn.: Hodnocení vyznačte X v přís|ušném po|íčku

oNDŘEJ MYŠÁK

V|iv geometrie úkosu tupého svaru na kva|itu a produktivitu
svařování MAG s vysokou hustotou výkonu

výborná ve|midobrá dobrá nevyhovující

x

2. Konkrétní připomínky k dip|omové práci (uveote je prosím zde a nebo na druhé straně tohoto hodnocení).

Dip|omová práce je řešena v rámci qýzkumného záměru SGs 2822' Jedná se o originá|ní zadání

optima|izace návrhu a svařování tupých svarů, vyŽadující nový přístup k řešení. Student průběŽně konzu|tova|

každý krok práce a projevil především praktické dovednosti při přípravě a zpracování vzorkŮ a vysokou míru

pracovního nasazení. MnoŽstvím vzorků a vyhodnocených informací tato práce převyšuje všechny předchozí.

|niciativa v řešení úko|u zpočátku váz|a, nicméně nakonec se podaři|o dospět k uspokojivému zpracování

výsledků do finá|ních přeh|edných grafů, které budou zák|adem pro da|ší práci. Výs|edky práce jsou součástí

širšího výzkumu optima|izace provedení svarů metodou MAG. Práce má dobrou odbornou a grafickou Úroveň,

k lepší přeh|ednosti by přispělo více vysvět|ujícího textu, zejména k uvedeným tabu|kám výs|edkŮ.

3. Klasifikace dip|omové práce (v'ýs|edná k|asifikace dip|omové práce je dána ce|kovrým hodnocením a pohledem vedoucího
diplomové práce na práci dip|omanta a na kva|itu a obsah dip|omové práce a není matematickým průměrem hodnocení).

Navrhovaná výs|edná k|asifikace dip|omové práce
(prosím zakrouŽkujte' ostatní škrtněte)

výborná dobrá nevyhovující

V Libercidne 6.6.2012

4

,{.
/li r ,z/tw. . . . . . . . . / . .

podpis vedoqcího dip|omové práce


